

Aanbesteding: Raamovereenkomst Wegen
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 23154

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bestek

Vraag:

- 1.- post 832040; hier staat bij de hoeveelheid ter inlichtingen aangegeven dat we de leverantie van deze gebakken klinkers meegenomen. Klopt dit of is de leverantie hoofdstuk bestekspost 833 hiervoor?
2. - Bestekspostnummer 832220; hier staat bij de hoeveelheid ter inlichtingen aangegeven dat we de leverantie van deze betonstraatstenen meegenomen. Klopt dit of is de leverantie hoofdstuk bestekspost 833 hiervoor?
3. - Bestekspostnummer 832230; hier staat bij de hoeveelheid ter inlichtingen aangegeven dat we de leverantie van deze betonstraatstenen meegenomen. Klopt dit of is de leverantie hoofdstuk bestekspost 833 hiervoor?
4. - Bestekspostnummer 848410 t/m 848420, Kunt u hier een leverancier voorschrijven die dit kan leveren? Het lijkt dat deze elementen niet op de markt zijn.

Antwoord:

- 1.- Dit klopt niet. In de kolom hoeveelheid ter inlichting bij stenen moet bij deze bestekspost een I staan i.p.v. een L. De leverantie van stenen verloopt inderdaad volgens de besteksposten in hoofdstuk 833.
2. - Dit klopt niet. In de kolom hoeveelheid ter inlichting bij stenen moet bij deze bestekspost een I staan i.p.v. een L. De leverantie van stenen verloopt inderdaad volgens de besteksposten in hoofdstuk 833.
3. - Dit klopt niet. In de kolom hoeveelheid ter inlichting bij stenen moet bij deze bestekspost een I staan i.p.v. een L. De leverantie van stenen verloopt inderdaad volgens de besteksposten in hoofdstuk 833.
4. - De besteksposten komen te vervallen. Bij de 2e nota van inlichtingen zal een aangepaste inschrijfstaat worden verstrekt.

Percelen: P1 Perceel 1 – Wegen Noord-Oost Nederland
P2 Perceel 2 – Zuid-Nederland
Beantwoord op: 08-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

2

Onderwerp:

5.3.2 Berekening MKI

Vraag:

De Inschrijvers kunnen inschrijven op 3 percelen. Er wordt 1x een MKI berekening verlangd conform artikel 5.3.2.

Wordt de berekening MKI per perceel meegenomen voor de fictieve inschrijving of geldt de MKI-berekening voor de 3 percelen samen?

Antwoord:

Voor ieder perceel waarvoor de inschrijver inschrijft, dient een aparte MKI berekening te zijn toegevoegd.

De waarden kunnen mogelijk per perceel verschillen omdat de ingevoerde gegevens voor ieder perceel anders kunnen zijn.

Percelen:

P1 Perceel 1 – Wegen Noord-Oost Nederland

P2 Perceel 2 – Zuid-Nederland

P3 Perceel 3 – West Nederland

Beantwoord op:

08-06-2021

Label:

Proces